



Dirección General de Comunicación

DICOM

"Año del Desarrollo Agroforestal"

Relación de Cheques y Transferencias Noviembre 2017

Cuenta Bancaria No. 240-015681-0				Balance Inicial: RD\$1,824,572.89			
	Fecha	No. Ck/Transf	BENEFICIARIOS	DESCRIPCION	DEBITO	CREDITO	BALANCE
			BALANCE INICIAL				1,824,572.89
1	1/11/17	430697828	JESUS TARSICIO SOSA RUIZ	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,500.00		1,823,072.89
2	1/11/17	430700735	JOSE RAMON CUEVAS FELIZ	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,500.00		1,821,572.89
3	1/11/17	430704946	BENJAMIN MENDOZA MORAN	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,500.00		1,820,072.89
4	1/11/17	430717415	MARCEL ANDRES FONDEUR MENDEZ	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,500.00		1,818,572.89
5	1/11/17	430721920	GIOVANNI ANTONIO ALVARADO FIS	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,500.00		1,817,072.89
6	1/11/17	430724928	KATIUSCA YANIL DE LA CRUZ BERROA	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,500.00		1,815,572.89
7	1/11/17	430728032	TESWAR DE LOS SANTOS VENTURA	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,000.00		1,814,572.89
8	1/11/17	430423482	EXPRESS AUTO COLORS JORGE, SRL.	REPARACION VEHICULO	128,192.85		1,686,380.04
9	2/11/17	3900	MERCEDES PIMENTEL CARRION	AYUDA ECON. PARA TERMINACION VIVIENDA	75,000.00		1,611,380.04
10	2/11/17	3901	SEGURO NACIONAL DE SALUD (SENASA)	PAGO SEGURO COMPLEMENTARIO PARA EMPLEADOS	293,632.00		1,317,748.04
11	2/11/17	435116259	ROSA VIRGINIA HENRIQUEZ CARABALLO	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,500.00		1,316,248.04
12	2/11/17	435128473	HAMILTON ALEXANDER CABRERA ACEVEDO	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,500.00		1,314,748.04
13	2/11/17	435138108	GIANCARLO RIJO DE JESUS	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,500.00		1,313,248.04
14	2/11/17	435142729	ALEXIS VALDEZ ROSARIO	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,000.00		1,312,248.04
15	2/11/17	3902	NULO	NULO	0.00		1,312,248.04
16	3/11/17		CARGO POR TARJETA	CARGO TARJETA	65,855.48		1,246,392.56
17	5/11/17	442465808	ROSA VIRGINIA HENRIQUEZ CARABALLO	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,500.00		1,244,892.56
18	5/11/17	442466836	HAMILTON ALEXANDER CABRERA ACEVEDO	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,500.00		1,243,392.56
19	5/11/17	442467956	GIANCARLO RIJO DE JESUS	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,500.00		1,241,892.56
20	5/11/17	442468989	JOSE MANUEL PAYERO MINYETY	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,000.00		1,240,892.56
21	5/11/17	442470178	JESUS TARSICIO SOSA RUIZ	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,500.00		1,239,392.56
22	5/11/17	442471292	RAMY HECTOR ESTRELLA DE JESUS	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,500.00		1,237,892.56
23	5/11/17	442472698	JOSE RAMON CUEVAS FELIZ	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,500.00		1,236,392.56
24	5/11/17	442473314	TESWAR DE LOS SANTOS VENTURA	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,000.00		1,235,392.56
25	5/11/17	442458589	MABEL LUCIA LEMONIEL RODRIGUEZ	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,800.00		1,233,592.56
26	5/11/17	442463550	EDDWARD JAVIER GIL MONEGRO	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,500.00		1,232,092.56
27	7/11/17	445704935	SERTELSA SERV. TEC. DE TV. SATELITES Y ANTENAS,SRL.	SERV. DE TRANS SATELITAL INAUGURACION PRESA	134,500.00		1,097,592.56
28	7/11/17	446631742	YERLISA LUMYS TATIS CASIMIRO	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,200.00		1,096,392.56
29	7/11/17	446660614	LUIS EMILIO MENDEZ PAULINO	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,200.00		1,095,192.56
30	7/11/17	446666598	JOSE RAMON CUEVAS FELIZ	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,200.00		1,093,992.56
31	7/11/17	446671086	JOSE ALBERTO DOMINGUEZ	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	800.00		1,093,192.56
32	7/11/17	446469617	MABEL LUCIA LEMONIEL RODRIGUEZ	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,500.00		1,091,692.56
33	7/11/17	446498723	MASSIEL DEL ROSARIO ANTIGUA	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,200.00		1,090,492.56
34	7/11/17	446507408	KARLA IOHANNA SEPULVEDA NUÑEZ	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,200.00		1,089,292.56
35	7/11/17	446514659	MICHAEL AMED LIBERATO	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,200.00		1,088,092.56
36	7/11/17	446518893	BENJAMIN MENDOZA MORAN	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,200.00		1,086,892.56
37	7/11/17	446531423	ERIC RADHAMES GARCIA CERON	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,200.00		1,085,692.56
38	7/11/17	446578880	JOSE MANUEL PAYERO MINYETY	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,000.00		1,084,692.56
39	7/11/17	3903	FRANCISCO ALBERTO MERIÑO LAGUNA	AYUDA ECON. PARA COMPRA DE MEDICAMENTOS	10,000.00		1,074,692.56
40	7/11/17	442457195	CARLOS ALBERTO MORONTA	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	5,400.00		1,069,292.56
41	7/11/17	442442079	JESUS TARSICIO SOSA RUIZ	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	5,400.00		1,063,892.56
42	7/11/17	442448468	HOWELL RAFAEL ALMANZAR JOSEPH	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	4,600.00		1,059,292.56
43	7/11/17	442451202	CARLOS MANUEL JEAN CONCEPCION	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	4,600.00		1,054,692.56
44	7/11/17	447497823	CARLOS ALBERTO MORONTA	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,800.00		1,052,892.56
45	7/11/17	447503368	REYNALDO ANTONIO CEBALLO MATOS	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,200.00		1,051,692.56
46	7/11/17	447506868	JEAN FRANCISCO CONCEPCION	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,200.00		1,050,492.56
47	7/11/17	447511800	EMMANUEL RAMIREZ DE LOS SANTOS	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,200.00		1,049,292.56
48	7/11/17	447518160	CARLOS MANUEL JEAN CONCEPCION	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,200.00		1,048,092.56
49	7/11/17	447520311	GUSTAVO ADOLFO GARCIA RAMIREZ	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,000.00		1,047,092.56
50	8/11/17	3904	CENTRO CUESTA NACIONAL, SAS.	COMPRA MATERIAL DE LIMPIEZA	44,685.51		1,002,407.05
51	8/11/17	450140223	JESUS RAMON ANTONIO TIBURCIO DEL ROSARIO	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,800.00		1,000,607.05
52	8/11/17	450143879	EMMANUEL MIGUEL MEDINA GARRIDO	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,800.00		998,807.05
53	8/11/17	450147013	JOSE LUIS TORRES FERREIRA	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,800.00		997,007.05
54	8/11/17	450150185	TESWAR DE LOS SANTOS VENTURA	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,500.00		995,507.05
55	8/11/17	450169269	YERLISA LUMYS TATIS CASIMIRO	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,800.00		993,707.05
56	8/11/17	450172053	LUIS EMILIO MENDEZ PAULINO	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,800.00		991,907.05
57	8/11/17	450177274	DANILO GILBERTO MARTINEZ TAVERAS	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,800.00		990,107.05
58	8/11/17	450181555	JOSE BENJAMIN GONZALEZ TRONCOSO	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,000.00		989,107.05
59	8/11/17	450246591	ROSA VIRGINIA HENRIQUEZ CARABALLO	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	800.00		988,307.05
60	8/11/17	450253390	HAMILTON ALEXANDER CABRERA ACEVEDO	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	800.00		987,507.05
61	8/11/17	450256902	GIANCARLO RIJO DE JESUS	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	800.00		986,707.05
62	8/11/17	450261503	JOSE ALBERTO DOMINGUEZ TIBURCIO	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	800.00		985,907.05
63	8/11/17	3905	SERGIDA PORTES RIVERAS	AYUDA ECON. PARA ATENCION ESPECIAL DE SU HIJO	20,000.00		965,907.05
64	9/11/17	453191590	NICOLE MARIE SANCHEZ TERRERO	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,500.00		964,407.05
65	9/11/17	453196606	EMMANUEL MIGUEL MEDINA GARRIDO	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,500.00		962,907.05



Presidencia
República Dominicana
presidencia.gob.do

Avenida México esquina 30 de Marzo, Santo Domingo, República Dominicana
809-695-8243 RNC: 430124542

f PresidenciaRD
@PresidenciaRD
PresidenciaRDom
Presidenciard
PresidenciaRD
Presidenciard
PresidenciaRD



Dirección General de Comunicación

DICOM

66	9/11/17	453202036	DANILO GILBERTO MARTINEZ TAVERAS	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,500.00	961,407.05
67	9/11/17	453208001	TESWAR DE LOS SANTOS VENTURA	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,000.00	960,407.05
68	9/11/17	453230283	ROSA VIRGINIA HENRIQUEZ CARABALLO	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,800.00	958,607.05
69	9/11/17	453233364	HAMILTON ALEXANDER CABRERA ACEVEDO	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,800.00	956,807.05
70	9/11/17	453236471	GIANCARLO RIJO DE JESUS	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,800.00	955,007.05
71	9/11/17	453241154	ALEXIS VALDEZ ROSARIO	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,500.00	953,507.05
72	10/11/17	457429873	BELYS KATHERINE DIAZ PEGUERO	PUBLICIDAD Y PROPAGANDA	36,000.00	917,507.05
73	13/11/17	461975019	JESUS TARSICIO SOSA RUIZ	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,800.00	915,707.05
74	13/11/17	461979389	CARLOS MANUEL JEAN CONCEPCION	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,500.00	914,207.05
75	13/11/17	461983128	HOWELL RAFAEL ALMANZAR JOSEPH	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,500.00	912,707.05
76	13/11/17	461987788	ANGEL JUNIOR ALVAREZ ACOSTA	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,500.00	911,207.05
77	13/11/17	461990901	MABEL LUCIA LEMONIEL RODRIGUEZ	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,800.00	909,407.05
78	13/11/17	461995286	LUIS MARIA RUIZ LEO	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,500.00	907,907.05
79	13/11/17	461999221	JOSE MANUEL PAYERO MINYETY	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,000.00	906,907.05
80	14/11/17	466454290	ROSA VIRGINIA HENRIQUEZ CARABALLO	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,500.00	905,407.05
81	14/11/17	466458641	HAMILTON ALEXANDER CABRERA ACEVEDO	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,500.00	903,907.05
82	14/11/17	466464426	GIANCARLO RIJO DE JESUS	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,500.00	902,407.05
83	14/11/17	466468805	ALEXIS VALDEZ ROSARIO	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,000.00	901,407.05
84	14/11/17	466488543	PAOLA IDALIA CHALJUB THEN	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,500.00	899,907.05
85	14/11/17	466490916	RAMY HECTOR ESTRELLA DE JESUS	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,500.00	898,407.05
86	14/11/17	466494023	JOSE RAMON CUEVAS FELIZ	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,500.00	896,907.05
87	14/11/17	466496787	JOSE ALBERTO DOMINGUEZ TIBURCIO	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,000.00	895,907.05
88	14/11/17	466565150	MARIA MARGARITA RIJO GUERRERO	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,500.00	894,407.05
89	14/11/17	466591090	ERIC RADHAMES GARCIA CERON	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,500.00	892,907.05
90	14/11/17	466594734	ANGEL JUNIOR ALVAREZ ACOSTA	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,500.00	891,407.05
91	14/11/17	466599311	JEAN FRANCISCO CONCEPCION GARCIA	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,500.00	889,907.05
92	14/11/17	466602449	JOSE MANUEL PAYERO MINYETY	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,000.00	888,907.05
93	14/11/17	466634707	VIRGILIO ROSARIO SILVERIO	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,000.00	887,907.05
94	15/11/17	470201893	JESUS TARSICIO SOSA RUIZ	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,500.00	886,407.05
95	15/11/17	470205537	YERLISA LUMYS TATIS CASIMIRO	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,800.00	884,607.05
96	15/11/17	470209570	LUIS EMILIO MENDEZ PAULINO	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,800.00	882,807.05
97	15/11/17	470213163	FELIX RAMON LARA	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,800.00	881,007.05
98	15/11/17	470217507	JOSE BENJAMIN GONZALEZ TRONCOSO	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,000.00	880,007.05
99	15/11/17	469653323	JESUS RAMON ANTONIO TIBURCIO DEL ROSARIO	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	4,500.00	875,507.05
100	15/11/17	469658766	YENSI DANIEL GUZMAN RODRIGUEZ	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	4,500.00	871,007.05
101	15/11/17	469663150	JOSE RAMON CUEVAS FELIZ	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	4,500.00	866,507.05
102	15/11/17	469672825	TESWAR DE LOS SANTOS VENTURA	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	4,000.00	862,507.05
103	15/11/17	469987291	ROBERTO JOSE RODRIGUEZ MARCHENA	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	2,700.00	859,807.05
104	15/11/17	470092795	ROBERTO JOSE RODRIGUEZ MARCHENA	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	2,700.00	857,107.05
105	15/11/17	470068788	ROBERTO JOSE RODRIGUEZ MARCHENA	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	2,700.00	854,407.05
106	15/11/17	469933969	PAOLA IDALIA CHALJUB THEN	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,200.00	853,207.05
107	15/11/17	469937985	GIOVANNI ANTONIO ALVARADO FIS	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,200.00	852,007.05
108	15/11/17	469955883	KATIUSCA YANIL DE LA CRUZ BERROA	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,200.00	850,807.05
109	15/11/17	469963688	JOSE ALBERTO DOMINGUEZ TIBURCIO	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	800.00	850,007.05
110	15/11/17	469715481	MARIA MARGARITA RIJO GUERRERO	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,800.00	848,207.05
111	15/11/17	469720782	ERIC RADHAMES GARCIA CERON	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,800.00	846,407.05
112	15/11/17	469731521	ANGEL JUNIOR ALVAREZ ACOSTA	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,800.00	844,607.05
113	15/11/17	469734907	JEAN FRANCISCO CONCEPCION GARCIA	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,800.00	842,807.05
114	15/11/17	469738363	VIRGILIO ROSARIO SILVERIO	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,500.00	841,307.05
115	15/11/17	470116655	ROSA VIRGINIA HENRIQUEZ CARABALLO	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,200.00	840,107.05
116	15/11/17	470120645	HAMILTON ALEXANDER CABRERA ACEVEDO	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,200.00	838,907.05
117	15/11/17	470124696	GIANCARLO RIJO DE JESUS	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,200.00	837,707.05
118	15/11/17	470136635	JOSE MANUEL PAYERO MINYETY	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,000.00	836,707.05
119	15/11/17	3906	RAMON BIENVENIDO GRULLON CORDERO	AYUDA ECON. PARA CUBRIR GASTOS DE SU ENFERMEDAD	25,000.00	811,707.05
120	17/11/17	476805889	ROSA VIRGINIA HENRIQUEZ CARABALLO	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,500.00	810,207.05
121	17/11/17	476808141	HAMILTON ALEXANDER CABRERA ACEVEDO	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,500.00	808,707.05
122	17/11/17	476810235	GIANCARLO RIJO DE JESUS	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,500.00	807,207.05
123	17/11/17	476812029	ALEXIS VALDEZ ROSARIO	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,000.00	806,207.05
124	17/11/17	476760249	PAOLA IDALIA CHALJUB THEN	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,200.00	805,007.05
125	17/11/17	476779215	GIOVANNI ANTONIO ALVARADO FIS	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,200.00	803,807.05
126	17/11/17	476781827	KATIUSCA YANIL DE LA CRUZ BERROA	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,200.00	802,607.05
127	17/11/17	476783874	JOSE ALBERTO DOMINGUEZ TIBURCIO	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	800.00	801,807.05
128	17/11/17	477918109	ROSA VIRGINIA HENRIQUEZ CARABALLO	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,200.00	800,607.05
129	17/11/17	477921311	HAMILTON ALEXANDER CABRERA ACEVEDO	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,200.00	799,407.05
130	17/11/17	477929310	GIANCARLO RIJO DE JESUS	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,200.00	798,207.05
131	17/11/17	477966535	JOSE BENJAMIN GONZALEZ TRONCOSO	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,000.00	797,207.05
132	17/11/17	477987405	PAOLA IDALIA CHALJUB THEN	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	4,500.00	792,707.05
133	17/11/17	477995414	GIOVANNI ANTONIO ALVARADO FIS	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	4,500.00	788,207.05
134	17/11/17	478000551	KATIUSCA YANIL DE LA CRUZ BERROA	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	4,500.00	783,707.05
135	17/11/17	478005039	VIRGILIO ROSARIO SILVERIO	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	3,900.00	779,807.05
136	18/11/17	482088005	CARLOS ALBERTO MORONTA	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	4,000.00	775,807.05
137	18/11/17	482079104	JESUS TARSICIO SOSA RUIZ	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	4,000.00	771,807.05
138	18/11/17	482084342	HOWELL RAFAEL ALMANZAR JOSEPH	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	3,600.00	768,207.05
139	18/11/17	482082096	CARLOS MANUEL JEAN CONCEPCION	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	3,600.00	764,607.05
140	20/11/17	483729783	MABEL LUCIA LEMONIEL RODRIGUEZ	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	2,000.00	762,607.05
141	20/11/17	483733728	LUIS MARIA RUIZ LEO	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,500.00	761,107.05



Presidencia
República Dominicana
presidencia.gob.do

Avenida México esquina 30 de Marzo, Santo Domingo, República Dominicana
809-695-8243 RNC: 430124542

PresidenciaRD
 @PresidenciaRD
 Presidenciard
 PresidenciaRDom
 Presidenciard
 PresidenciaRD



Dirección General de Comunicación

DICOM

142	21/11/17	488810986	ALEJANDRA ALCUBIERRE GONZALEZ	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,500.00		759,607.05
143	21/11/17	488815333	KARLA IOHANNA SEPULVEDA NUÑEZ	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,500.00		758,107.05
144	21/11/17	488828948	BENJAMIN MENDOZA MORAN	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,500.00		756,607.05
145	21/11/17	488834109	JOSE LUIS ALEJANDRO CRUZ AQUINO	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,500.00		755,107.05
146	21/11/17	488843488	JOSE MANUEL PAYERO MINYETY	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,000.00		754,107.05
147	21/11/17	488903229	MASSIEL DEL ROSARIO ANTIGUA	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,800.00		752,307.05
148	21/11/17	488926994	YENSI DANIEL GUZMAN RODRIGUEZ	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,800.00		750,507.05
149	21/11/17	488934362	FELIX RAMON LARA	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,800.00		748,707.05
150	21/11/17	488942870	TESWAR DE LOS SANTOS VENTURA	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,500.00		747,207.05
151	21/11/17	489227248	CARLOS ALBERTO MORONTA	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,800.00		745,407.05
152	21/11/17	489237726	REYNALDO ANTONIO CEBALLO MATOS	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,200.00		744,207.05
153	21/11/17	489266543	JEAN FRANCISCO CONCEPCION	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,200.00		743,007.05
154	21/11/17	489292040	EMMANUEL RAMIREZ DE LOS SANTOS	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,200.00		741,807.05
155	21/11/17	489299894	MICHAEL AMED LIBERATO	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,200.00		740,607.05
156	21/11/17	489304333	JESUS DIONICIO MENDEZ HEREDIA	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,200.00		739,407.05
157	21/11/17	489308975	GUSTAVO ADOLFO GARCIA RAMIREZ	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,200.00		738,207.05
158	22/11/17	493615666	ROSA VIRGINIA HENRIQUEZ CARABALLO	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,200.00		737,007.05
159	22/11/17	493619998	HAMILTON ALEXANDER CABRERA ACEVEDO	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,200.00		735,807.05
160	22/11/17	493623858	GIANCARLO RIJO DE JESUS	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,200.00		734,607.05
161	22/11/17	493627573	JOSE BENJAMIN GONZALEZ TRONCOSO	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,000.00		733,607.05
162	22/11/17	493662893	NICOLE MARIE SANCHEZ TERRERO	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,500.00		732,107.05
163	22/11/17	493671776	LUIS EMILIO MENDEZ PAULINO	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,500.00		730,607.05
164	22/11/17	493682197	DANILO GILBERTO MARTINEZ TAVERAS	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,500.00		729,107.05
165	22/11/17	493686821	JOSE BENJAMIN GONZALEZ TRONCOSO	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,000.00		728,107.05
166	22/11/17	3907	DULCE MARIA ACOSTA GONZALEZ	AYUDA PARA CUBRIR GASTOS MEDICO	38,799.00		689,308.05
167	23/11/17	499038968	JESUS TARSICIO SOSA RUIZ	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,800.00		687,508.05
168	23/11/17	499046828	RAMY HECTOR ESTRELLA DE JESUS	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,500.00		686,008.05
169	23/11/17	499061418	JESUS RAMON ANTONIO TIBURCIO DEL ROSARIO	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,500.00		684,508.05
170	23/11/17	499066078	YENSI DANIEL GUZMAN RODRIGUEZ	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,500.00		683,008.05
171	23/11/17	499070024	FELIX RAMON LARA	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,500.00		681,508.05
172	23/11/17	499074747	JOSE ALBERTO DOMINGUEZ TIBURCIO	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,000.00		680,508.05
173	23/11/17	499124107	NESTOR FELIPE MEDRANO RODRIGUEZ	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,500.00		679,008.05
174	23/11/17	499128231	NICOLE MARIE SANCHEZ TERRERO	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,500.00		677,508.05
175	23/11/17	499133505	BOLIVAR SAMUEL LLUBERES CASTRO	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,500.00		676,008.05
176	23/11/17	499141300	LUIS MARIA RUIZ LEO	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,500.00		674,508.05
177	23/11/17	499155387	JOSE LUIS ALEJANDRO CRUZ	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,500.00		673,008.05
178	23/11/17	499168265	VIRGILIO ROSARIO SILVERIO	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	1,000.00		672,008.05
179	29/11/17	523108913	JESUS RAMON ANTONIO TIBURCIO DEL ROSARIO	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	4,400.00		667,608.05
180	29/11/17	523112001	YENSI DANIEL GUZMAN RODRIGUEZ	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	4,400.00		663,208.05
181	29/11/17	523115271	JOSE RAMON CUEVAS FELIZ	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	4,400.00		658,808.05
182	29/11/17	523120164	JOSE BENJAMIN GONZALEZ TRONCOSO	VIATICOS DENTRO DEL PAIS	4,000.00		654,808.05
			TOTALES		1,169,764.84		



Presidencia
República Dominicana
presidencia.gob.do

Avenida México esquina 30 de Marzo, Santo Domingo, República Dominicana
809-695-8243 RNC: 430124542

f PresidenciaRD Instagram Presidenciard
@PresidenciaRD Twitter PresidenciaRD
PresidenciaRDom YouTube Presidenciard
Presidenciard LinkedIn PresidenciaRD